CAMARA MUNICIPAL DE JATATZINHO
Estado do Paraná

PORTARTA N'002/2016

O PRESIDÉNTE DA CAMARA MUNICIPAL DE JATAIZINHO, NO USO
DE SUAS ATRIBUIçÕES REGIIVENTAIS E DEMAIS DISPOSIÇÕES
PERTINENTES:

RESOLVE

Art. 1o - Êxonerar a Servidora RACHEL PESSOA, ocupante do cargo
em Comíssão de Assessgra Juídica da Presidència da Câmara Íúunicipal de
Jataizinho, nomeada conforme Portaria número 037/20í5 de 19 (dezenove)
dias de outubro de 2015.

Ari. 2o - Essa portarja entra em vigor na data de sua publÌcação.

aì , ,mnr . -eÃ Â n , ,h l id , ,ô

Jataizinho, 19 de Janeiro de 2016.

DÁ.

Av. Antônio B. Oliveira, 599 - 86210-000 - Cx. Po, 73 - Telefax: (43)3259-2217
e-mail: camarajat@onda.com.br